copertura dello stadio "Ettore Giardiniero" di Lecce” - CUP I85B24000050001, in favore dell’operatore 
economico L’ANFORA S.R.L. ARCHEOLOGIA MARE AMBIENTE, corrente in Martina Franca (TA) alla via A. 
Marafa n. 8 – p.iva 03317770737, per un importo pari a € 2.800,00 (euro duemilaottocento/00), oltre Iva 
(22%) come per legge, giusta procedura su piattaforma digitale di negoziazione “traspare” della Struttura 
commissariale avente Codice interno GA-00035;  

- di formalizzare l’imputazione contabile sul quadro economico relativo all’intervento ricompreso nel

[...]

Masterplan dei XX Giochi del Mediterraneo di Taranto 2026 denominato “Realizzazione della copertura 
dello stadio "Ettore Giardiniero" di Lecce” - CUP I85B24000050001, della spesa relativa ai servizi aventi ad 
oggetto l’affidamento de quo, nei confronti dell’o.e. L’ANFORA S.R.L. ARCHEOLOGIA MARE AMBIENTE, per 
un importo complessivo pari ad € 3.416,00 (euro tremilaquattrocentosedici/00), comprensivo di Iva come 
per legge, di cui € 2.800,00 per servizi ed € 616,00 per iva al 22,00%;  

Dato atto che, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge 7 agosto 1990, n. 241, come modificato dall’art. 1, comma 41, 
della Legge 6 novembre 2012, n.

[...]

copertura dello stadio "Ettore Giardiniero" di Lecce” - CUP I85B24000050001, in favore dell’operatore 
economico L’ANFORA S.R.L. ARCHEOLOGIA MARE AMBIENTE, corrente in Martina Franca (TA) alla via A. 
Marafa n. 8 – p.iva 03317770737, per un importo complessivo pari ad € 3.416,00 (euro 
tremilaquattrocentosedici/00), comprensivo di Iva come per legge, di cui € 2.800,00 per servizi ed € 616,00 
per iva al 22,00%, giusta procedura su piattaforma digitale di negoziazione “traspare” della Struttura 
commissariale avente Codice interno GA-00035; 

3. di imputare, sul quadro economico relativo all’intervento ricompreso nel Masterplan dei XX Giochi del